РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАРАГА»
688711 с.Карага ул.Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«09»
	января
	2019г.

	№ 2

	«Об установлении льготного тарифа на услуги по вывозу жидких бытовых отходов для населения, проживающего в многоквартирном жилом фонде с нецентрализованной канализацией на территории МО СП «с. Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие льготные тарифы на услугу по вывозу жидких бытовых отходов для населения, проживающего в многоквартирном жилом фонде с нецентрализованной канализацией – 120 руб. за 1 куб м. с НДС.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага» и распространяется на правоотношения возникшие
с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «село Карага» 								Н.В. Шафранская

	[bookmark: _GoBack]